

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Djurs Byg ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 71 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
Modervirksomhed	DB 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerentrepriser, såvel reparationer som ombygning, tilbygning og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.479 t.kr. mod 9.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.931 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.479.308	9.807.345
1 Personaleomkostninger	-7.616.211	-7.451.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.705	-386.889
Andre driftsomkostninger	0	-462
Resultat før finansielle poster	2.535.392	1.968.582
Andre finansielle indtægter	-356	992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.248	-71.046
Resultat før skat	2.494.788	1.898.528
Skat af årets resultat	-563.462	-421.096
Årets resultat	1.931.326	1.477.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	31.326	77.432
Disponeret i alt	1.931.326	1.477.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	1.436.325	275.381
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.516	928.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.661.841</u>	<u>1.203.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.661.841</u>	<u>1.203.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>274.727</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>274.727</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.230	2.399.637
	Andre tilgodehavender	105.648	71.259
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.239</u>	<u>51.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>854.117</u>	<u>2.522.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.602.306</u>	<u>3.539.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.456.423</u>	<u>6.336.909</u>
	Aktiver i alt	<u>8.118.264</u>	<u>7.540.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.460.444	1.429.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400.000
Egenkapital i alt	3.485.444	2.954.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.481	37.655
Hensatte forpligtelser i alt	52.481	37.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.097.846	2.153.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.206	64.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	548.636	447.590
Anden gæld	2.407.651	1.883.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.580.339	4.549.033
Gældsforpligtelser i alt	4.580.339	4.549.033
Passiver i alt	8.118.264	7.540.806

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.693.053	6.590.356
Pensioner	743.714	660.001
Andre omkostninger til social sikring	179.444	201.055
	<u>7.616.211</u>	<u>7.451.412</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.590	31.520
Andre finansielle omkostninger	23.658	39.526
	<u>40.248</u>	<u>71.046</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	304.331	181.701
Tilgang i årets løb	1.215.200	122.630
Afgang i årets løb	-39.781	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.479.750</u>	<u>304.331</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.950	-14.475
Årets afskrivninger	-14.475	-14.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-43.425</u>	<u>-28.950</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.436.325</u>	<u>275.381</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.928.900	1.777.727
Tilgang i årets løb	668.480	217.636
Afgang i årets løb	<u>-105.000</u>	<u>-66.463</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.492.380</u>	<u>1.928.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.000.384	-693.971
Årets afskrivninger	-313.230	-372.414
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>46.750</u>	<u>66.001</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.266.864</u>	<u>-1.000.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.225.516</u>	<u>928.516</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler m.m. og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse udgør på balancetidspunktet 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS, CVR-nr. 29416850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
